
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Janów Podlaski 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725, t. jedn.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W „Zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Janów 
Podlaski”, stanowiących załącznik do uchwały Nr XI/70/19 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 22 listopada 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. poz. 6651, z późn. zm.), „Tabela kryteriów, punktacji i wymaganych 
dokumentów” stanowiąca załącznik Nr 2 do „Zasad…” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Misiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3544



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3544


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY GMINY JANÓW PODLASKI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do ochwały nr III-21-24


		2024-07-03T11:52:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




